

Kostrzyn nad Odrą, dnia 27.08.2024 r.

Dotyczy: pytań do postępowania ogłoszonego w dniu 23.08.2024 r. na dostawę używanych pojemników do zbierania odpadów

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości pojemników z 660 l grafit na 770 l grafit?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki o pojemności 770 l zamiast pojemników 660 l pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów wskazanych w rozdziale I ust. 1 pkt c zapytania ofertowego. Ilość oferowanych pojemników o pojemności 770 l pozostaje taka sama jak pojemników o pojemności 660 l, tj. 50 szt. Wykonawca ma obowiązek jednoznacznego wskazania w formularzu ofertowym (w miejscu przeznaczonym na wpisanie cen jednostkowych pojemników) jakie pojemniki oferuje poprzez wpisanie właściwej pojemności.

Pytanie 2: Czy dopuszczają Państwo pojemniki 1100l i 660 l z płaską klapą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojemników z płaską klapą jedynie dla pojemności 660 l (lub 770l jeśli wykonawca oferuje).

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian, z wyjątkiem zapisów będących skutkiem udzielonych odpowiedzi.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES Zarządu

mgr inż. Olgierd Kłapoczek